Благојевић, трг. из Чачка да је Рада здрав. Моле се породице именованих да преко новина јаве о здрављу свих укључана онима који су већ дали оглас преко новина; овде је одговор.

**Може нам Русија устребати... вели др. Б. Вазов.** — „Мир“ од 4. (17.) маја доноси извод говора који је држао у Народном Собрању опозициони народни посланик др. Борис Вазов, приликом дебате о промени имена цркве св. Александра Невског. Г. Вазов, који како је познато припада Гешовљевој партији и који је после бомбардовања Варне написао, да је после тог чина и последњи бугарски русофил исцупао из свог срца сваку љубав према Русији — сада се изразио противу промене имена бугарске саборне цркве.